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Aika 27.2.2024 klo 12:30–16 
 
Paikka Teams  

 
Jäsenet   

Blomqvist, Janne  Liedon kaupunginkirjasto  
Hjelm, Jari   Ruskon kunnankirjasto 
Ikala-Suomalainen, Sirpa  Vehmaan kunnankirjasto 
Kulmala, Viktoria  Mynämäen kunnankirjasto 
Lankinen, Laura  Paimion kaupunginkirjasto 
Leimola, Anna   Kustavin kunnankirjasto 
Lind, Jaakko   Salon kaupunginkirjasto  
Mutka, Marja-Liisa  Pyhärannan kunnankirjasto  
Mäkinen, Salla  Uudenkaupungin kaupunginkirjasto 
Niemi, Iina (sihteeri)  Turun kaupunginkirjasto 
Pelkonen, Eija  Maskun kunnankirjasto 
Pesonen, Arja (varapuh.joht) Kaarinan kaupunginkirjasto 
Pilppula, Rebekka (puh.joht.) Turun kaupunginkirjasto 
Salminen, Päivi  Laitilan kaupunginkirjasto 
Salo, Tiina   Raision kaupunginkirjasto 
Schauman, Anna  Taivassalon kunnankirjasto 
Tuomi, Tarja   Naantalin kaupunginkirjasto 
Uski, Riikka   Nousiaisten kunnankirjasto 
  

 
Poissa  Inkinen, Päivi  Sauvon kunnankirjasto 
 
 
Muut Hypén, Kaisa Turun kaupunginkirjasto (12.30-15.00) 

Leino, Maija  Maskun kunta (12.30- 
Suoyrjö, Maija Turun kaupunginkirjasto (14.00-15.00) 

 Tyysteri, Laura Turun kaupunginkirjasto (12.30-14.00) 
  
    
  
Esityslista 

 
 
1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus 

 
Ehdotus   
 
Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

 
Päätös  
 
Kokous avattiin ja todettiin päätösvaltaiseksi. 
 

 
 
2. Alueellisen kehittämistehtävän työryhmät 

 
Alueellisen kehittämistehtävän edustaja/t tulevat kertomaan toimivista työryhmistä ja niiden suun-
nitelmista. 



    MUISTIO  
 

Johtoryhmä     

 
 

2 

 
Ehdotus  
 
Keskustellaan ja merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 

 
Kuultiin esitys AKE:n toiminnasta ja työryhmistä. Käytiin keskustelua erityisesti VarSat-ryhmään liit-
tyen. Puhuttiin mm. kimppojen ja kirjastojen edustajista sekä erten lukukampanjoiden paremmasta 
hyödyntämisestä. 
 
 
 

3. Vaski-kirjastojen ehdokkaat Koha-Suomen hallitukseen ja nimeämistoimikuntaan 

  
Koha-Suomi Oy:n nimeämistoimikunnalta on tullut kirje, jossa pyydetään Vaski-kirjastoja tekemään 
ehdotukset hallitus- ja nimeämistoimikunnan jäsenistä. Vaski-kirjastojen edustajana hallituksessa 
on ollut Rebekka Pilppula, varajäsen Arja Pesonen. Nimeämistoimikunnassa edustajana on ollut 
Riikka Uski, varajäsen Tiina Salo. 
  
Ehdotus  
   
Päätetään ehdokkaista Koha-Suomen hallitukseen ja nimeämistoimikuntaan. 
 
Päätös 
 
Päätettiin esittää, että hallituksessa jatkaa Rebekka Pilppula ja varajäsenenä Arja Pesonen. Ni-
meämistoimikunnassa jatkaa edustajana Riikka Uski ja varajäsenenä Tiina Salo. Ensi vuonna etsi-
tään uusia ehdokkaita. 
 
 
 

4. Cineast-elokuvapalvelun käyttöönotto 4.3.2024 
  
Maija Suoyrjö osallistuu 27.2. Cineastin webinaariin, jossa esitellään palvelun käytön aloittamiseen 
liittyviä asioita ja admin-osion ominaisuuksia, ja esittelee sen pohjalta mm. palvelun käyttöönottoa, 
laskutusta sekä käytön seuraamista.  

  
Ehdotus  
 
Keskustellaan palvelun markkinoinnista, jossa tulisi huomioida palvelun sisältö. Miten laajasti pal-
velusta kannattaa tiedottaa? Henkilökunnan opastaminen palvelun sisältöihin ja käyttöön. 
    

  
Päätös  
 
Päätettiin, että palvelu avataan 4.3.2024. Se tulee verkkokirjastoon hyvin esille. Maija lähettää säh-
köpostitse markkinointiin liittyvää aineistoa tällä viikolla joryn jäsenille. Markkinoinnin/tiedottamisen 
voi aloittaa omissa kirjastoissa aineiston avulla. Extranettiin tulee torstaina tai perjantaina ohje hen-
kilökuntaa varten.  
 
Tiedoksi, että tuplalainaamisongelmia esiintynyt. Jos tulee kysymyksiä/ongelmia, niitä voi lähettää 
keskitetysti Maija Suoyrjölle. 
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5. E-kirjasto ja muut e-aineistot 

 

E-kirjaston käyttöönotto on 23.4. ja Kansalliskirjaston tavoitteena on, että sopimukset tulisi olla alle-

kirjoitettuna 15.3. mennessä. 

 

Tämän vuoden e-aineistokustannuksista on tehty tarkennettu laskelma. Turku selvittää OverDrive-

sopimuksen mahdollista irtisanomista ennen vuoden loppua. Lisäksi tulee sopia, miten paljon ai-

neistoja hankitaan palveluun. 

 

Ehdotus 

 

Tehdään tilannekatsaus päätöksentekoon ja käydään läpi muiden e-aineistojen tilanne. Päätetään 

OverDriven aineistohankinnoista. 

 

Päätös 

 

Yritetään saada 7000 € aineistoihin varattu summa takaisin OverDrivesta. Palataan asiaan, jos ra-

haa ei saada takaisin. Ellibsiin ostetaan uutta ja kysyttyä maltillisesti kolmen kuukauden lisenssillä. 

Suuruusluokkaa ollut tammi-helmikuussa vajaat 1 000 €/kk. Maaliskuulle päätettiin, että käytetään 

n. 500 €. 

 

Jokaisen kirjaston tulee vastata Kansalliskirjaston kyselyyn ja pääkäyttäjäksi kyselyssä nimetään 

Anni Rajala. Vaskituki ja Maija Suoyrjö hoitavat Vaskien osalta keskitetysti palautteet E-kirjastoon 

liittyen. Osoite, johon palautteet lähetetään on vaskipalautteet.kaupunginkirjasto@turku.fi. 

 

Kannattaa suositella kirjaston henkilökunnalle koulutuksiin osallistumista ja uutiskirjeen tilaamista. 

E-kirjaston tapahtumat ja koulutukset E-kirjaston tapahtumat ja koulutukset - E-kirjasto - Yleinen 

sivusto (kiwi.fi)  https://www.kiwi.fi/display/ekirjasto/Tilaa+uutiskirje . Seuraavana on 5.3. info käy-

tettävästä sovelluksesta ja asiakkuudesta. 

 

 
 

6. Muut asiat 
 

Vaski-yhteisöstä rohkeutta -projektin tilannekatsaus. Opintomatka on tulossa toukokuussa maanan-
taina 20.5. Reissun kohteena on kaksi pääkaupunkiseudun kirjastoa. 
 
Kehittämispäiväksi mennään Uuteenkaupunkiin 10.6. Tutustutaan samalla Bonk-museoon opaste-
tulla kierroksella. Iina ja Salla valmistelevat kehittämispäivän puitteita. 
 
Vaski-tuotteiden tilaaminen ja kustannusten jakaminen kirjastojen kesken. Turku on tilannut seu-
raavia tuotteita: muovikassit, kuitukassit, kaulanauhat, käyttösäännöt, käyttösääntöjen liite (maksut 
ja laina-ajat), lainaajalomakkeet, kirjastokortit, kuljetuslaatikot ja -kannet, jokeritarrat. Paperien 
osalta laskutetaan ja jaetaan asiakasluvun mukaisesti. Tarpeen vaatiessa voi kysellä muilta kun-
nilta täydennyksiä. Muita esineitä pitää vielä pohtia. Jokeritarrojen osalta jatketaan selvittelyjä, 
mistä tilattu ja millaisella ilmeellä. 

 
 
 
7. Tiedotusasiat 

https://turku.sharepoint.com/:x:/r/sites/vaski-jory/Jaetut%20asiakirjat/Johtoryhm%C3%A4/E-aineistot/E-aineistojen%20hinnat%202024.xlsx?d=w4ec5cd7b260b4d6bad258ca60299261d&csf=1&web=1&e=qlinAB
mailto:vaskipalautteet.kaupunginkirjasto@turku.fi
https://www.kiwi.fi/display/ekirjasto/E-kirjaston+tapahtumat+ja+koulutukset
https://www.kiwi.fi/display/ekirjasto/E-kirjaston+tapahtumat+ja+koulutukset
https://www.kiwi.fi/display/ekirjasto/Tilaa+uutiskirje
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Turun pääkirjaston Kirjallisuus ja taiteet –osaston remontti käynnistyy viikolla 13 ja sitä ennen osas-
ton kokoelmaa (kaunokirjallisuus, elokuvat, taiteet, kirjallisuudentutkimus) pakataan remontin alta 
pois viikosta 11 alkaen. Käytännössä osaston kokoelma ei ole käytettävissä remontin aikana. Näillä 
näkymin remontti valmistuisi viikolla 19. 
 
Naantalin sisäinen kelluttaminen alkaa 1.3.  

 
Jos haluaisimme lainaajalomakkeesta selkokielisen, sen kokoa pitäisi suurentaa. Päätimme, että 
riittää että lomake on selkeää kieltä. Selko-tunnusta siis ei tule lomakkeelle. 
 

 

8. Työvaliokunnan ja johtoryhmän kokousajat 
 

Ti 23.1.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 30.1.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 13.2.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 27.2.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 12.3.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 26.3.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 16.4.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ti 30.4.2024 12:30-
16 

Teams Johtoryhmä 

Ti 21.5.2024 13-16 Teams Työvaliokunta 

Ma 10.6.2024 8-16 Kehittämispäivä Johtoryhmä 

 

 
 

9. Pöytäkirjan hyväksyminen 
 
10. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.57. 
 


